
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2020 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  LG - Auflage 
Untergriesbach-Grub 2   Breitenberg 1 908.1:913.4

Wagner Raimund 305.1
Sonnleitner Helmut 303.2
Neumeier Hermann 299.8

Wiedmann Hugo 307.7
Wiedmann Anna-Maria 303.5
Hartl Regina 302.2

Kropfmühl 1   Rackling 1 918.9:903.2
Ritzer Heinz 307.2
Resch Heinrich 306.3
Resch Manfred 305.4

Woitsch Josef 302.8
Miedl Josef 300.6
Koll Alois 299.8

Untergriesbach-Grub 4   Sternsch. Oberdiendorf 1 886.3:909.9
Pilsl Max 297.3
E Amerl Josef 296.6
Feuchtner Adolf 292.4

Stockmayer Thomas 316.4
Sicklinger Ludwig 299.3
Eckert Otto 294.2

Untergriesbach-Grub 1   Untergriesbach-Grub 3 940.6:904.9
Schlager Regina 316.2
Schlager Oskar 313.2
Kurzböck Johann 311.2

Anetzberger Helmut 308.3
Knödlseder Fritz 300.8
Engl Bruno 295.8

Tabelle

  1. Sternsch. Oberdiendorf 1   6 : 0   Punkte 2750.5  Ringe Schnitt:    917,00
  2. Untergriesbach-Grub 1   4 : 0   Punkte 1880.2  Ringe Schnitt:    940,00
  3. Hubertus Hauzenberg 1   4 : 0   Punkte 1850.1  Ringe Schnitt:    925,00
  4. Kropfmühl 1   4 : 2   Punkte 2749  Ringe Schnitt:    916,00
  5. Breitenberg 1   2 : 2   Punkte 1826.5  Ringe Schnitt:    913,00
  6. Untergriesbach-Grub 2   2 : 4   Punkte 2749.6  Ringe Schnitt:    917,00
  7. Untergriesbach-Grub 3   2 : 4   Punkte 2697.3  Ringe Schnitt:    899,00
  8. Untergriesbach-Grub 4   0 : 6   Punkte 2684  Ringe Schnitt:    895,00
  9. Rackling 1   0 : 6   Punkte 2677.3  Ringe Schnitt:    892,00

Die besten Schützen der LG - Auflage 
  1. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 316.4 Ringe
  2. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 316.2 Ringe
  3. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 313.2 Ringe
  4. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 311.2 Ringe
  5. Anetzberger Helmut Untergriesbach-Grub 3 308.3 Ringe
  6. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 307.7 Ringe
  7. Ritzer Heinz Kropfmühl 1 307.2 Ringe
  8. Resch Heinrich Kropfmühl 1 306.3 Ringe
  9. Resch Manfred Kropfmühl 1 305.4 Ringe
10. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 2 305.1 Ringe
11. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 1 303.5 Ringe
12. Sonnleitner Helmut Untergriesbach-Grub 2 303.2 Ringe
13. Woitsch Josef Rackling 1 302.8 Ringe
14. Hartl Regina Breitenberg 1 302.2 Ringe
15. Knödlseder Fritz Untergriesbach-Grub 3 300.8 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Seniorenklasse

1. Untergriesbach-Grub 1 Schlager Regina 316.2 Ringe 940.6 Ringe
Schlager Oskar 313.2 Ringe
Kurzböck Johann 311.2 Ringe

2. Kropfmühl 1 Ritzer Heinz 307.2 Ringe 918.9 Ringe
Resch Heinrich 306.3 Ringe
Resch Manfred 305.4 Ringe

3. Breitenberg 1 Wiedmann Hugo 307.7 Ringe 913.4 Ringe
Wiedmann Anna-Maria 303.5 Ringe
Hartl Regina 302.2 Ringe

Schützen der Woche - Seniorenklasse

  1. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 316.4 Ringe
  2. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 316.2 Ringe
  3. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 313.2 Ringe

Die besten Schützen - Seniorenklasse

  4. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 311.2 Ringe
  5. Anetzberger Helmut Untergriesbach-Grub 3 308.3 Ringe
  6. Wiedmann Hugo Breitenberg 1 307.7 Ringe
  7. Ritzer Heinz Kropfmühl 1 307.2 Ringe
  8. Resch Heinrich Kropfmühl 1 306.3 Ringe
  9. Resch Manfred Kropfmühl 1 305.4 Ringe
10. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 2 305.1 Ringe
11. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 1 303.5 Ringe
12. Sonnleitner Helmut Untergriesbach-Grub 2 303.2 Ringe
13. Woitsch Josef Rackling 1 302.8 Ringe
14. Hartl Regina Breitenberg 1 302.2 Ringe
15. Knödlseder Fritz Untergriesbach-Grub 3 300.8 Ringe
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